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Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Terveisiä Kuvernöörineuvoston kokouksesta Seinäjoelta 24.-25.11.2023. Kokouksen yhteydessä pidettiin 

mielenkiintoisia seminaareja mm. nuorten mielenterveydestä.  

Ne ovat katsottavissa YouTubessa linkin kautta: https://youtu.be/4bfplyi5lz4 

Kokouksessa valittiin Rauhanjuliste-kilpailun voittaja, käytiin läpi Liiton tilinpäätökseen liittyvät asiat, jotka 

tulevat hyväksyttäväksi Lions liiton vuosikokoukseen Turkuun 25.5.2024. Liiton kumppanuusjohtajaksi 

valittiin Christoffer Hansson, LC Helsinki / Finlandia.  

Uusi jäsen klubiin 

Klubin tärkein tehtävä on palvella. Mitä enemmän klubissa on auttavia käsiä, sitä laajemmin ja paremmin 

klubi palvelu- ja auttamistyössään onnistuu. Moni klubi onkin ottanut uusia jäseniä. Parhaat jopa kolme 

yhdellä kertaa! Nyt on aika pyytää klubiisi uusia jäseniä. Jäsenenä sinulla on oikeus toimia suosittelijana. 

Kysy siis rohkeasti kavereita mukaan! 

Jokainen lapsi on lahjan arvoinen 

Moni klubi järjestää näin joulun alla tempauksia tai osallistuu keräyksiin, jolla kerätään lahjoja tai 

ruokakasseja lapsiperheille. Tänä vuonna tarve keräyksille on vielä aiempaakin suurempi. Kiitos! 

Muistakaa nuorisovaihtoleirit 

Muistattehan Lions-toiminnan erään vanhimman aktiviteetin: nuorisovaihdon. Suomalaisten vaihtoon 

lähtevien nuorten hakemuksia otetaan nyt vastaan.  Uusituilta nuorisovaihdon sivuilta löytyy asiasta paljon 

tietoa (lions.fi/nuorisovaihto). Hakemuksia voi jättää vuoden loppuun asti. Syksyllä on sitten kiva kutsua 

vaihdossa ollut nuori kertomaan matkastaan klubikokoukseen. Hakemukset liitteineen lähetetään  

nuorisovaihtojohtaja Leena Kurki, (leena.kurki[at]lions.fi), p. 040 833 6227 (iltaisin).  

Kerro palvelusta 

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 5 700 

talkootuntia ja 36 klubia. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta.  

Ukrainalaisten auttaminen piirissä 

Piirin LCIF- apurahalla toteutettu hanke ukrainalaisten auttamiseksi on saatu 

maaliin. Yhteensä 14 klubia 7 eri paikkakunnalla toteutti hankkeen yhdessä 

mm kuntien, SPR:n ja Tampereella toimivan Ukraina-talon kanssa. 

Kohderyhmänä oli erityisesti nuoret, joille hankittiin mm polkupyöriä, 

urheilutarvikkeita, ukrainankielisiä kirjoja sekä kannettavia tietokoneita ja 

kodinkoneita. Mukana olevat yritykset antoivat lisäksi hankinnoista reiluja, 

jopa 30 % alennuksia. Mukana olevat klubit lahjoittivat lisäksi omista 

varoistaan tavaroita. Yhteensä lahjoitusten arvo on lähes 50 000 euroa. 

LCIF:ltä saatu rahoitus toi näin konkreettista apua yli 600 piirimme alueella 

asuvalle ukrainalaiselle. Suuri kiitos LC Valkeakoski Rapola, LC Valkeakoski, LC 

Tampere Wivi Lönn,  LC Tampere, LC Tampere Siilinkari, LC Tampere Amuri, 

LC Tampere Kaakinmaa, LC Parkano, LC Kangasala Harjula, LC Kangasala, LC 

Kangasala Roine, LC Ikaalinen Kyrösjärvi, LC Pirkkala Pirkattaret sekä LC 

Sastamala Vammala! 

https://youtu.be/4bfplyi5lz4
http://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/
mailto:leena.kurki@lions.fi
https://app.mylion.org/
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E-Piirin Leijonajuhla 
Tervetuloa 60-vuotiaan piirimme Leijonajuhlaan la 13.1.2024 Waltikkaan! Ohjelmassa on mm. 
Valkeakosken musiikkiopiston opiskelijoiden musiikkiesitys, buffetruokailu, tangokuningatar Kaija Pohjolan 
lauluja, juhlapuhe ja lopuksi tanssia, ja tietenkin mukavaa yhdessäoloa. Juhla on yhteinen Melvin Jones ja 
Arne Ritari juhla. 45 euron pääsymaksuun sisältyy alkumalja ja ruokailu. Ilmoittautuminen viimeistään 
19.12.2023 piirin sivujen kautta:  
https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/e-piirin-leijonajuhla/ 

 
Lions arvat 
Lions-arvat toimitetaan LION-lehden välissä joulukuussa jokaiselle jäsenelle kotiin. Jokaisessa arpapussissa 
on viisi arpaa, ja arpapussissa on ainakin yksi voitto. Arvat voi joko myydä tai ostaa itselleen – tai myydä 
vaikka klubin tapahtumissa? Uudessa mallissa jokainen leijona saa itse päättää haluaako hankkia arvan ja 
tukea lionstoimintaa. Lisätietoja tästä linkistä: 
https://www.lions.fi/jasenille/varainhankinta/lions-arvat/ 
 
Näköalapaikka piirin klubien toimintaan 
Soini Köppä kokoaa aktiivisesti seuraavaa piirihallitusta. Jos sinulla on mielenkiintoa laajentaa Lions  
kokemustasi, niin ota yhteyttä Soiniin, hänellä saattaa olla sopivia tehtäviä tarjolla (soini.koppa[at]lions.fi). 
Piirihallituksessa työskentely on antoisaa ja siinä pääsee tutustumaan piirin muihin aktiivisiin leijoniin. 
 
Piirin virat, 2025 vuosikokouspaikka ja vuosikokousaloitteet viimeistään 15.1.2024 

Ensi kevään piirin vuosikokous järjestetään Kangasalla lauantaina 20.4.2024. Kokouksessa valitaan 

piirillemme kauden 2024 – 2025 piirikuvernööri sekä 1. varapiirikuvernööri ja 2.varapiirikuvernööri. 

Hakemukset kannatustodistuksineen pyydetään toimittamaan piirikuvernöörille viimeistään 15.1.2024. 

Vuoden 2025 piirikokouspaikkaehdotukset ja toimintaa koskevat klubialoitteet tulee toimittaa myös 

piirikuvernöörille sähköpostilla (antti.juva[at]lions.fi) viimeistään 15.1.2024.  

Lions-viikon avaus ja Seppeleenlasku Kalevankankaan hautausmaalla  

Perinteinen seppeleenlasku Kalevankankaan hautausmaalla on sunnuntaina 7.1.2024 kello 11.30. 

Kokoontuminen Kalevankankaan hautausmaan pääportilla kello 11.15, muistakaa ottaa mukaan klubien 

liput.  

 

Tulevia tapahtumia 

6.12. Itsenäisyyspäivän kynttilät 

7.1.2024 Kalevankankaan lippumarssi, Tampere 

13.1. Piirin Leijona-juhla, Waltikka Valkeakoski 

15.1. Hakemukset piirin virkoihin 

19.-21.1. NSR- kokous, Oslo 

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 

 

https://lions-107e.lions.fi/tapahtumat/e-piirin-leijonajuhla/
https://www.lions.fi/jasenille/varainhankinta/lions-arvat/
mailto:soini.koppa@lions.fi
mailto:antti.juva[at]lions.fi
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Kerromme palvelusta, kerromme keitä autamme ja muistamme myös kiittää, kehua ja kannustaa niin 
klubimme aktiivisia jäseniä kuin yhteistyökumppaneitammekin. 
  
 
Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille Rauhallista Joulua ja Onnea Vuodelle 2024! 
 
piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami 
 


